
 
 

婦人科・小児科・眼科・外科 診療休止のお知らせ 

 

 

 日頃より当院をご利用いただいている皆さま及び地域住民の

皆さまには、当院の病院運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、病院の事情により 

2025 年 3 月 31 日（月）をもちまして、婦人科・小児科・眼

科・外科における診療を休止させて頂くことといたしました。 

 

それに伴い、4 月 1 日(火)以降における婦人科・小児科・眼

科・外科の診療受付ができなくなりますので、ご容赦頂きますよ

うお願いいたします。 

 

なお、4 月以降も継続して通院治療が必要な患者様につきま

しては、他の病院・診療所又は希望される医療機関を紹介させて

いただきますので、各科担当医にお申し出ください。 

 

 長らく当院の婦人科・小児科・眼科・外科をご利用いただいた

患者様及び現在もご通院いただいている患者様には、多大なる

ご不便やご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

                              2024 年 9 月 12 日 

ＡＯＩ名古屋病院    

病院長  三島 信彦 


